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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 
Tildelt Klima Østfold-prisen 2022 
For femte år på rad ble årets beste kommunale klimatiltak i Østfold kåret. 
Utdelingen fant sted på Inspiria Science Center i Sarpsborg den 6. april. Hvem 
vant prisen?  
Disse gikk av med den gjeve prisen: Indre Østfold kommune 100% gjenbruk av elektronisk utstyr og 
Hafsrød for sin Klimavennlig drift av skogeiendommen Hafsrød  Les mer her 
 
 
Oppdatert klimaanalyse 
Som en del av Miljødirektoratet sitt arbeid med å holde kunnskap om tiltak og 
virkemidler på klima- og miljøområdet oppdatert, har de sammenstilt klimatiltak fra 
Klimakur 2030 med informasjon om vesentlige endringer siden 2020: 
 - EU-kommisjonen la fram forslag til ny beregningsmetodikk for utslippsbudsjett som en del av 
klimapakken Klar for 55 i juli 2021 (Fit for 55). 
- Det har kommet nye framskrivinger for utslippene i Norge. 
- Reglene for rapportering av negative utslipp ble endret under klimaforhandlingene i Glasgow 
(COP26) høsten 2021. Hele publikasjonen kan du lese her 
 
 
Naturbase kart 
Naturbase gir kartfesta informasjon om utvalgte område for natur og friluftsliv. Nyttig 
for kommunale planleggere, grunneiere og lokalt reiseliv. 
Mer om tjenesten kan du lese her 
 
 
Ny veileder fra NVE: Rettleiar for handtering av overvatn i arealplanar 
Den gir konkrete råd om hvordan overvann bør innarbeides i arealplaner, og en klar 
anbefaling om hva som kan være tilstrekkelig sikkerhet mot fare og skade fra 
overvann.  
Veilederen leser du her 
 
 
Miljødagene for landbruk 2022  
Statsforvalteren i Oslo og Viken har gleden av å invitere 
kommunal landbruksforvaltning i Oslo og Viken til Miljødagene 7. - 8. juni 2022  
Les mer og meld deg på her 
 
  
Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  
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